

	 <p>Finanziato dall'Unione europea NextGenerationEU</p>
COMUNE DI SAREZZO (BS)	Progetto finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU - Misura M4 C1 I3.3

LAVORI DI:	"REALIZZAZIONE DEL NUOVO POLO SCOLASTICO PER LE SCUOLE PRIMARIE . VIA DELLA REPUBBLICA SAREZZO"
------------	--

IMPRESA ESECUTRICE:	RTI-PAVONI SPA- IRI IMPIANTI SRL - ELETTO 2000 SRL - RUBNER HOLZBAU SRL
CODICI APPALTO	CUP C92E18000380006 – CIG: 94459547D4
CONTRATTO:	in data 22/02/2023 Rep. n. 3709

REGISTRO DI CONTABILITA'

relativo al S.A.L. n° 10
al 15/05/2025

IMPRESA ESECUTRICE

IL DIRETTORE DEI LAVORI

ING. ANTONIO BRAMANTE

REGISTRO DI CONTABILITA' - SAL10

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					7.080.343,48	
	NUOVA SCUOLA						
	strutture						
	Strutture in elevazione						
225 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	45	0,0059	8.404.403,22	49.585,98	
226 15/05/2025 NPC.2S.01	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle strutture in elevazione di cui alla variante strutturale. n.1						
	Totale corpo	1	45	0,0279	66.331,20	1.850,64	
	edile						
	Scavi e movimenti di terra						
227 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	45	0,0002	8.404.403,22	1.680,88	
228 15/05/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	45	0,0073	233.235,73	1.702,62	
	Protezioni antincendio						
229 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	45	0,0009	8.404.403,22	7.563,96	
	Isolamenti termoacustici						
230 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	45	0,0042	8.404.403,22	35.298,49	
231 15/05/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	46	0,0073	233.235,73	1.702,62	
	Tubi canali e pozzetti						
232 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	46	0,0015	8.404.403,22	12.606,60	
233 15/05/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	46	0,0203	233.235,73	4.734,69	
	Opere da Lattoniere						
234 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	46	0,0039	8.404.403,22	32.777,17	
235 15/05/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	A RIPORTARE					149.503,65	

IL DIRETTORE LAVORI

L'IMPRESA

REGISTRO DI CONTABILITA' - SAL10

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					149.503,65	
	Totale corpo	1	46	0,0459	233.235,73	10.705,52	
	esterni e opere a verde						
236 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	46	0,0012	8.404.403,22	10.085,28	
237 15/05/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	46	0,0117	233.235,73	2.728,86	
	Opere in pietra						
238 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	47	0,0002	8.404.403,22	1.680,88	
	Pavimenti						
239 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	47	0,0039	8.404.403,22	32.777,17	
240 15/05/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	47	0,0105	233.235,73	2.448,98	
	controsoffitti e pareti mobili						
241 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	47	0,0054	8.404.403,22	45.383,78	
242 15/05/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	47	0,0330	233.235,73	7.696,78	
	Opere da fabbro						
243 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	47	0,0416	8.404.403,22	349.623,17	
	Opere da vetraio						
244 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	48	0,0102	8.404.403,22	85.724,91	
245 15/05/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	48	-0,0319	233.235,73	-7.440,22	
	Opere da pittore						
246 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	48	0,0016	8.404.403,22	13.447,05	
	assistenze murarie						
	A RIPORTARE					704.365,81	

IL DIRETTORE LAVORI

L'IMPRESA

REGISTRO DI CONTABILITA' - SAL10

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					704.365,81	
247 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	48	0,0062	8.404.403,22	52.107,30	
248 15/05/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	48	0,0830	233.235,73	19.358,57	
	impianti meccanici						
249 15/05/2025 NPC.IM.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche agli impianti meccanici di cui alla variante n.3,						
	Totale corpo	1	48	0,0983	9.897,25	972,90	
	IMPIANTO TERMICO						
250 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	49	0,0041	8.404.403,22	34.458,05	
	AERAILICO						
251 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	49	0,0010	8.404.403,22	8.404,40	
	IDRICO-SANITARIO						
252 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	49	0,0008	8.404.403,22	6.723,52	
	impianti elettrici						
253 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	49	0,0011	8.404.403,22	9.244,84	
254 15/05/2025 NPC.IE.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche agli impianti elettrici di cui alla variante n.3,						
	Totale corpo	1	49	0,1832	42.173,62	7.726,21	
	IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI						
255 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	49	0,0217	8.404.403,22	182.375,55	
	IMPIANTO ASCENSORE						
256 15/05/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	50	0,0005	8.404.403,22	4.202,20	
	Totale NUOVA SCUOLA Euro					1.029.939,3	
	URBANIZZAZIONE					5	
	A RIPORTARE					1.029.939,35	

IL DIRETTORE LAVORI

L'IMPRESA

REGISTRO DI CONTABILITA' - SAL10

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					1.029.939,35	
257 30/04/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	50	0,0049	8.404.403,22	41.181,58	
258 30/04/2025 NPC.EDU.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere di urbanizzazione edili di cui alla variante n.3,						
	Totale corpo	1	50	0,3964	78.568,77	31.144,66	
	Totale URBANIZZAZIONE Euro VALUTAZIONE MIGLIORIE edile					72.326,24	
259 30/04/2025 VMC.ED.V3	Riduzione del compenso a corpo per mancata esecuzione delle migliorie di gara, valutate in sede di variante n. 3						
	Totale corpo	1	50	-1,0000	50.111,34	-50.111,34	
	Totale VALUTAZIONE MIGLIORIE Euro					-50.111,34	
	SICUREZZA						
	Oneri speciali						
260 30/04/2025 OS.01	ONERI PER LA SICUREZZA COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	50	0,0647	265.955,55	17.207,32	
261 30/04/2025 OS.NP.01	Sovrapprezzo a corpo agli oneri per la sicurezza di cui alla variante n. 1						
	Totale corpo	1	50	0,0647	3.520,00	227,74	
262 30/04/2025 OS.NP.V3	Sovrapprezzo a corpo agli oneri per la sicurezza di cui alla variante n. 3						
	Totale corpo	1	50	0,9060	6.372,00	5.773,03	
	Totale Oneri speciali Euro					23.208,09	
	Totale SICUREZZA Euro					23.208,09	
SOMMANO LAVORI DEL SAL Euro						1.075.362,34	
Di cui oneri speciali Euro						254.725,46	
Importo lavori soggetto a ribasso Euro						7.900.980,36	
Da cui detraendo il ribasso contrattuale del 8,88% su Euro 7.900.980,36						-701.607,06	
Importo lavori al netto di ribasso, escluso oneri Euro						7.199.373,30	
Oneri della sicurezza Euro						254.725,46	
SOMMANO I LAVORI A TUTTO IL 15/05/2025 Euro						7.454.098,76	
LISTE IN ECONOMIA:							
Liste in economia precedenti Euro						0,00	
Sommano Euro						0,00	
A RIPORTARE Euro						8.155.705,82	0,00

SAREZZO li,

IL DIRETTORE LAVORI

L'IMPRESA